Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20 июня 2024 г.
Москва

№ 347

""

О внесении изменений в Регламент работы квалификационного совета РУДН

В целях обеспечения деятельности квалификационного совета РУДН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и  ввести  в  действие  с  даты  выхода  настоящего  приказа
нижеследующие  изменения  в  Регламент  работы  квалификационного  совета
РУДН, утвержденный приказом ректора РУДН от 31.07.2023 № 435:

1.1. абзац второй пункта 4.5 изложить в следующей редакции:
«Работники  РУДН,  назначенные  в  установленном  порядке  временно
исполняющими обязанности  лиц,  являющимися  членами  квалификационного
совета,  участвуют  в  заседании  квалификационного  совета  с  правом
определяющего голоса.»;

1.2. абзац первый пункта 5.9 изложить в следующей редакции:
«5.9.  Решение  квалификационного  совета  считается  принятым,  если  за  него
проголосовало  большинство  членов  квалификационного  совета  от  числа
принявших участие в голосовании при кворуме не менее 2/3 списочного состава
квалификационного совета.».

Ректор О.А. Ястребов

Д.О. Демина

Электронная версия документа